
Comune di Albiano d'Ivrea
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

67.170,81

47.940,35

11.158,20

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

318.906,20

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Albiano d'Ivrea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 415.447,81 945.622,56 965.000,00

1.380.447,81

965.000,00 965.000,00

1.025.173,54

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 10.106,60 171.083,36 75.842,85

85.949,45

75.842,85 75.842,85

188.127,92

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 33.769,54 224.293,08 169.542,00

203.311,54

166.077,00 166.077,00

291.228,12

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 32.377,31 673.630,29 588.536,00

620.913,31

35.000,00 35.000,00

703.039,93

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 50.708,17 451.900,00 451.900,00

502.608,17

451.900,00 451.900,00

459.446,23

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

542.409,43 2.466.529,29 2.250.820,85

2.793.230,28

1.693.819,85 1.693.819,85

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 542.409,43 previsione di competenza

previsione di cassa

2.592.798,65 2.250.820,85

3.093.230,28

1.693.819,85 1.693.819,85

2.667.015,74

2.985.921,94
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